Câmara Municipal de Aparecida d'Oeste-SP
CNPJ 51.845 .386/0001-73

FONE-FAX: (Oxx17) 3635-1342
Ruajosé Thomaz, 608- Centro- CEP 15735-000

www.cmaparecidadoeste.sp.gov.br.

e- mail : contato@cmaparecidadoeste .sp.gov.br

ATA DA 1J3 SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, DA 2a SESSÃO LEGISLATIVA,
DA 14a LEGISLATURA DA CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA
D'OESTE- SP, REALIZADA AOS 21 DIAS DO MÊS DE DEZEMBRO DE
2018.

Aos 21 (Vinte e Um) dias do mês de Dezembro
de 2018, as 11:00 horas, no prédio da Câmara Municipal de Aparecida d'Oeste, sob
a presidência da Vereadora Catia Luiza Fante e Secretariado pelo Vereador José
Francisco Bonfim, foi aberta a lla Sessão Extraordinária da 2a Sessão Legislativa e
14a Legislatura da Câmara Municipal de Aparecida d'Oeste, que contou com a
presença dos Vereadores: Florisvaldo Pereira Donato e Ivair de Souza Freire.
Deixaram de comparecer à Sessão os Vereadores Ângelo Luis Sanches Rubinho,
Aparecido Cardoso, Clayton Henrique Costa Marim, Fabio Marcelino Rodrigues e
Valter Moreira Bonfim. Dando início aos trabalhos da Sessão Camarária, foi
constatado que não existia quorum para votação das matérias, com que a presente
Sessão foi declarada encerrada.

Câmara Municipal de Aparecida d' Oeste-SP.
Aos 21 dias do mês de Dezembro de 2018

t I

JOSÉ FRANCikdo BONFIM
1 o Secretário

	Page 1